[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             2024 года

                                                                                 №
г. Никольск
О внесении изменений в Порядок определения объема и предоставления субсидии из бюджета Никольского муниципального округа социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, утвержденный постановлением администрации Никольского муниципального округа от 12.03.2024 №287
В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 №1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», руководствуясь статьей 38 Устава Никольского муниципального округа, администрация Никольского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидии из бюджета Никольского муниципального округа социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, утвержденный постановлением администрации Никольского муниципального округа от 12.03.2024 №287 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. абзацы второй-третий пункта 2.4 Порядка изложить в следующей редакции:

«копии учредительных документов (с изменениями в них), заверенные руководителем и скрепленные печатью получателя субсидии (при наличии);

копия свидетельства о постановке получателя субсидии на учет в налоговом органе (при регистрации получателя в качестве юридического лица до 01.01.2017) либо копия листа записи Единого государственного реестра юридических лиц (при регистрации получателя в качестве юридического лица с 01.01.2017), заверенные руководителем и скрепленные печатью получателя субсидии (при наличии);»;

1.2. в приложении 1 к Порядку слово «МП» заменить словами «МП (при наличии)»;
1.3. в приложении 2:

1.3.1. пункт 7 соглашения о предоставлении социально ориентированной некоммерческой организации субсидии за счет средств бюджета Никольского муниципального округа изложить в следующей редакции:

«7. Юридические адреса и банковские реквизиты Сторон
	Администрация
	Организация

	Место нахождения
	Место нахождения

	ИНН/КПП
	ИНН/КПП

	банковские реквизиты:
расчетный счет
банк получателя, БИК
номер телефона

адрес электронной почты

Должность, ФИО, подпись

М.П.
	банковские реквизиты:
расчетный счет
банк получателя, БИК
номер телефона

адрес электронной почты

Должность, ФИО, подпись

М.П. (при наличии)»;

1.3.2. в приложении 2 к соглашению о предоставлении социально ориентированной некоммерческой организации субсидии за счет средств бюджета Никольского муниципального округа слово «МП» заменить словами «МП (при наличии)»;
1.3.3. в приложении 3 к соглашению о предоставлении социально ориентированной некоммерческой организации субсидии за счет средств бюджета Никольского муниципального округа слово «МП» заменить словами «МП (при наличии)».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Никольского муниципального округа                                               В.В.Панов